[1haH 06y4vyeHunsa Ha MapT-anpesab 2026 roaa

O603HauyeHue
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OH3

HanmeHoBaHue Kypca

ANPQP (CtaHgapT no kayecTtsy KoMmrnoHeHToB ABTOBA3).
NC OoKA. HCPP

TpeboBaHus u npakTuka BHeapeHunsa ISO 9001, IATF 16949,
FOCT P 58139

CMK Ha ocHose cmaHOapmos u mpebosaHuli nompebumesneti

AHanuns BnaoB 1 nocsaeactsmm otkasos FMEA:
KoHcTpykuuu/npouecca (DFMEA/PFMEA). N3paHune
pykoBoacTea AIAG VDA FMEA 2019r. bazoBbin Kypc
AyaonTtbl nepson u BTopon ctopoHbl CMK B cooTBeTCTBUMK C
TpeboBaHuamu I1ISO 9001, IATF 16949, TOCT P 58139, ISO
19011 n TpeboBaHuAMU NOTPeOUTENEN

NHCTpyMeHTbI pelueHmns npobsieM no Kadectsy (Problem-
solving tools). MNpouecc pewenns npobsaem 8D

Cucrema 3K0/10rM4ecKkoro MeHea)KMeHTa B COOTBETCTBUU C
TpeboBaHuamu 1ISO 14001. BHyTpeHHUM ayauTop

CtaTtuctnyeckoe ynpasaenue npoueccamm (SPC)

Cuctema MeHeap>KMEHTa OXpaHbl 30p0Bbs 1 0becnevyeHmns
6e30nacHOCTU TpyAa COOTBETCTBMM C TPEOOBAHUAMU
ISO 45001. BHYyTpeHHUM ayauTop

Kon-Bo,
aK. yac.
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CtonmMocTb 06y4eHus,
py6./uen.

27 900

27 500

27 900

20 700

18 900

23 400

18 900

23 400
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KNACTEP

ABTOMOBW/BHOM
NPOMBILLNEHHOCTW

Oatbl u popmart
npoBeaeHus
16-19 mapTa
OHJ1alH

17-20 mapTa
O4YHO

24-27 mapTa
OHJ1aMH

31 mapTa-2 anpens
OHJ1aWH

anpenb
OTKpbITas gaTa,
rpynna ¢popmMmpyeTcs
anpenb
OTKpbITas gaTa,
rpynna ¢popmMmpyeTcs
anpenb
OTKpbITas gaTa,
rpynna ¢popmMmpyeTcs

anpesb
OTKpbITas AaTa,
rpynna ¢popmupyeTcs



